
UCHWAŁA NR XXVI/161/2005
RADY GMINY MICHAŁÓW

z dnia 27 czerwca 2005 roku

w sprawie przyjęcia „Strategii Bezpieczeństwa Gminy Michałów na lata 2005-2007”.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2002 r.
Nr 7 poz. 58 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1

Przyjmuje się do realizacji „Strategię Bezpieczeństwa Gminy Michałów na lata 2005-2007”
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Koordynację zadań strategii powierza się Wójtowi Gminy Michałów.
2.  Wykonanie uchwały powierza się  osobom i  organom wymienionym w załączniku  jako
realizatorzy zadań.

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Michałowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   


